КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
«УПРАВЛЕНИЕ ПО РАБОТЕ С ОБЛАСТНЫМ ИМУЩЕСТВОМ»

П Р И К А З

15 января 2018г.                                                                                   № 04
Воронеж
Об утверждении Плана мероприятий  по противодействию коррупции на 2018 год в казенном учреждении Воронежской области
«Управление по работе с областным имуществом»

	В соответствии с приказом департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 12.01.2018  № 25  «Об утверждении Плана мероприятий департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области по противодействию коррупции в подведомственных государственных учреждениях на 2018 год»  и в целях реализации правовых актов Российской Федерации и Воронежской области по противодействию коррупции,  повышения эффективности мер по противодействию коррупции в казенном учреждении Воронежской обрасти «Управление по работе с областным имуществом»

	приказываю:

	1. Утвердить План мероприятий казенного учреждения Воронежской области «Управление по работе с областным имуществом» (далее – Учреждение) по противодействию коррупции на 2018 год согласно Приложению.
  2.  Руководство и контроль по организации работы по противодействию коррупции в Учреждении осуществляю лично.

	Руководитель                                                                  И.В.Ковалевская

	ВИЗИРОВАНИЕ:

Начальник организационного отдела:

_________________ /И.В.Копенкин/

«___»___________20_____ г.

Начальник юридического отдела:

_________________ /К.И.Калинина/

«___»___________20_____ г.

Главный бухгалтер:

_________________ /Т.М. Губанова/

«___»___________20_____ г.

Заместитель руководителя:

_________________ /В.М.Добрин/

«___»___________20 _____ г.